

Mūsu produktus ražo rūpnīcās, kurās apstrādā riekstus.

	Olas	Zivis	Piens (laktoze)	Zemesrieksti	Sezams	Vēžveidīgie	Soja	Rieksti	Labība, kas satur lipekli	Sulfiti	Selerija	Sinepes	Lupīna	Glutēni
Maize														
Baltmaize									1					
Daudzsēkļu kviešu					*			**	1, 3					
Parmezāna un oregano									1					
Nesatur glutēnu†														
Rozmarīna un jūras sāls									1					
Spinātu tītenis									1					
Tomātu un bazilika tītenis									1					
Maize, mājputnu gaļa, jūras veltes, olas un dārzeņu plācenis														
Liellopa gaļas														
Bekons														
Vistas sloksnīšu														
Vistas terijaki									1					
Vistas tikas									1					
BBQ ribi									3					
Šķinka^														
Tītara krūtīna														
Pepperoni														
Salami														
Steika^									3					
Tunča (majonēze Lite)														
BBQ vistas									3					
Mango un vistas tika									1					
Bez čaumalas vārīta ola														
Galda biešu pīrāgs									1					
Pikantais veģāna pīrāgs									1					
Siers & dārzeņi														
Kausēts amerikāņu siers														
Ementāles siers														
Drupināta feta														
Mocarella, Čedaras siers														
Rivēts parmezāns														
Krēmsiers														
Halapenjo														
Olīvas														
Marinēti dārzeņi														
Saldā kukurūza														
Saulē kaltēti tomāti														
Gvakamole														
Rupji griezti ledussalāti, tomāti, gurķi, trijkrāsu pipari, sīpoli, spināti														
Mērces & piedevas														
Hickory BBQ									3					
Chipotle Southwest														
Majonēze Lite														
Salds sīpolu														
Saldus aitrīju papriku														
Pilngraudu sinepju un medus														
Kiploku Vegan														
Cēzara									1					
Asā čili														
Olivella														
Vinegrete mērce														
Kečups														
Mango čatnijs (mērce)														
Humuss														
Kraukšķīgi sīpoli									1					
Jūras sāls/Piparu maisījums/Čili pārslas/Oregano														
Cepumi**														
Šokolādes pika								**	1					
Dubultā šokolāde								**	1					
Avenu siera kūka								**	1					
Baltā šokolāde ar makadamiju riekstiem								14	1					
Varavīksne								**	1					
Auzu pārslas ar rozīnēm								**	1, 3					
Kokosriekstu šokolāde								**	1					
Dažādi vienumi														
Monin karamelu sīrups														
Monin mandeļu sīrups								7						
Monin kokos sīrups														
Monin kirbiu garšvielas sīrups														
Espresso/Americano/Tēja														
Ledus kafija/Karstā šokolāde/Kapučīno/Flat White/Late														
Aromatizēta kafija (atkarīgs no izvēlēta garšas)														
Ielej dzērienu														

■ SATUR
^ Formēta gaļa.

* Uzglabāšanas veida rezultātā, produkts var nonākt saskarē ar sezamu.

** Uzglabāšanas veida rezultātā, produkts var nonākt saskarē ar riekstiem.

*** Uzglabāšanas veida rezultātā, produkts var nonākt saskarē ar soju.

†Mūsu bezglutēna maize tiek ražota telpās, kas brīvas no glutēna, taču, tā kā mūsu restorānos ir citas sastāvdaļas, kas satur glutēnu un produkti tiek gatavoti uz koplietošanas iekārtām, mūsu bezglutēna maize var nonākt saskarē ar glutēnu.

Normālā darbības vidē nav iespējams garantēt, ka sviesta maizes un salātu sastāvdaļas 100% nav saskārušās ar alergēnus saturošām vielām. Veikala produktu klāsts var atšķirties no augstāk minētās izvēles. Lūdzu vērsieties pie sava Sandwich Artist™ ar jebkuru jautājumu, kas saistīts ar vienumiem, kas nav norādīti šajā diagrammā. Pareizs drukāšanas laiks (25/6/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® ir reģistrēta Subway IP LLC preču zīme.

Graudī (lipekļi)	
1	Kvieši
2	Rudzi
3	Mieži
4	Auzas
5	Speltas kvieši
6	Triticum turgidum polonicum (kamuts)

Rieksti	
7	Mandeles
8	Lazdu rieksts
9	Valrieksts
10	Indijas rieksts
11	Pekani rieksts
12	Brazīlijas rieksts
13	Pistācija
14	Makadāmijas rieksts

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
Cheese and vegetables															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Cookies**															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut